
モンキーレンチ

フィットモンキーレンチ

Acttec モンキーレンチ

モンキーギアレンチ

薄型ワイドモンキーレンチ

特長
●グリップ付きで手が痛くなく、疲れにくい
●ボルト・ナット・の締め付け・ゆるめ作業に
●サイズ確認に便利な目盛付き

材質
●本体:CR-V（クロームバナジウム鋼）
●グリップ:TPR
●仕上：BNF仕上
●焼入硬度：HRC40～48°

手にフィットする
グリップハンドル！

特長
●手に優しいグリップ付き
●サイズ確認に便利な目盛付き
●コンパクト設計
●キャスターの取り換えやダブルナットに

材質
●本体:CR-V（クロームバナジウム鋼）
●グリップ部:PVC樹脂

品番 呼寸JANコード 商品コード
820055
820056
820057
820058

TFM-150
TFM-200
TFM-250
TFM-300

150mm
200mm
250mm
300mm

重量
139g
258g
397g
695g

内箱/外箱
6/60
6/60
6/48
6/36

最大口開き
20mm
25mm
30mm
35mm

4954458055852 
4954458055869 
4954458055876 
4954458055883 

品番 カラーJANコード 商品コード
329401
329403

TUM24S
TUM30S

スモーク
スモーク

内箱/外箱
6/120
6/60

最大口開き 全長
24mm
30mm

120mm
140mm

重量
87g
145g

4954458303656
4954458313006

品番JANコード 商品コード
916101
916102

TMG-3017
TMG-3617

最大口開き
30mm
36mm

重量全長
約260g
約350g

約200mm
約250mm

内箱/外箱
5/50
6/36

4954458312962
4954458312979 

特長
●軽量タイプ
●便利な目盛り付き
●接続ワイヤー取付穴付き
●ギアレンチ部:17mm
材質
●本体：炭素工具鋼
●ラチェット：40CR

モンキーレンチとギアレンチが１本に！

※ジョー(下あご)の厚みは、2mm (TUM24S)・2.5mm (TUM30S)です。

肥後守

品番 カラーJANコード 商品コード
916103
916104
916105
916106
916107
916108

TLM-24S
TLM-30S
TLM-36S
TLM-24
TLM-30
TLM-36

スモーク
スモーク
スモーク
ブルー
ブルー
ブルー

内箱/外箱
6/60
6/60
6/48
6/60
6/60
6/48

最大口開き 重量
24mm
30mm
36mm
24mm
30mm
36mm

全長
約115mm
約140mm
約155mm
約155mm
約200mm
約245mm

約84g
約152g
約220g
約106g
約188g
約310g

4954458313358
4954458313365 
4954458313372 
4954458313389
4954458313396
4954458313402 

※本製品は上記の通り順次仕様変更予定です

ジョー（下あご）部分の厚み最小２ｍｍの
薄型ワイドモンキーレンチ！

ライトグリップモンキーレンチ

特長
●軽量
●口開きワイド
●便利な目盛り付き
●狭い箇所でも使えるショートタイプ(カラー：スモークのみ)

材質
●本体：S45C
●仕上げ：クローム仕上げ
●焼入硬度：HRC40～48°
●グリップ：PVC

軽量ワイド!!口開き
PVCグリップ付で滑りにくい！

TLM-36S TLM-36

柄部分にメガネレンチ付きでとても便利！ 特長
●サイズ確認に便利な目盛付き

ACT-150 ACT-200 ACT-250 ACT-300

品番 呼寸JANコード 商品コード
389809
389810
389811
389812

ACT-150
ACT-200
ACT-250
ACT-300

150mm
200mm
250mm
300mm

重量
139g
258g
397g
695g

内箱/外箱
6/60
6/60
6/48
6/36

最大口開き メガネレンチサイズ
20mm
25mm
30mm
35mm

10mm
13mm
17mm
17mm

4954458500628 
4954458500635 
4954458500642 
4954458500659 
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