

ライトグリップモンキーレンチ

**軽量ワイド!!口開き
PVCグリップ付で滑りにくい!**



TLM-36S



TLM-36

特長

- 軽量
- 口開きワイド
- 便利な目盛り付き
- 狭い箇所でも使えるショートタイプ(カラー:スモークのみ)

材質

- 本体:S45C
- 仕上げ:クローム仕上げ
- 焼入硬度:HRC40~48°
- グリップ:PVC

JANコード	商品コード	品番	カラー	最大口開き	全長	重量	内箱/外箱
4954458313358	916103	TLM-24S	スモーク	24mm	約115mm	約84g	6/60
4954458313365	916104	TLM-30S	スモーク	30mm	約140mm	約152g	6/60
4954458313372	916105	TLM-36S	スモーク	36mm	約155mm	約220g	6/48
4954458313389	916106	TLM-24	ブルー	24mm	約155mm	約106g	6/60
4954458313396	916107	TLM-30	ブルー	30mm	約200mm	約188g	6/60
4954458313402	916108	TLM-36	ブルー	36mm	約245mm	約310g	6/48

フィットモンキーレンチ

**手にフィットする
グリップハンドル!**



特長

- グリップ付きで手が痛くなく、疲れにくい
- ボルト・ナットの締め付け・ゆるめ作業に
- サイズ確認に便利な目盛付き

材質

- 本体:CR-V(クロームバナジウム鋼)
- グリップ:TPR
- 仕上:BNF仕上
- 焼入硬度:HRC40~48°

※本製品は上記の通り順次仕様変更予定です

JANコード	商品コード	品番	呼寸	最大口開き	重量	内箱/外箱
4954458055852	820055	TFM-150	150mm	20mm	139g	6/60
4954458055869	820056	TFM-200	200mm	25mm	258g	6/60
4954458055876	820057	TFM-250	250mm	30mm	397g	6/48
4954458055883	820058	TFM-300	300mm	35mm	695g	6/36

Acttec モンキーレンチ

柄部分にメガネレンチ付きでとても便利!



ACT-150 ACT-200 ACT-250 ACT-300

特長

- サイズ確認に便利な目盛付き



JANコード	商品コード	品番	呼寸	最大口開き	メガネレンチサイズ	重量	内箱/外箱
4954458500628	389809	ACT-150	150mm	20mm	10mm	139g	6/60
4954458500635	389810	ACT-200	200mm	25mm	13mm	258g	6/60
4954458500642	389811	ACT-250	250mm	30mm	17mm	397g	6/48
4954458500659	389812	ACT-300	300mm	35mm	17mm	695g	6/36

モンキーギアレンチ

モンキーレンチとギアレンチが1本に!



特長

- 軽量タイプ
- 便利な目盛り付き
- 接続ワイヤー取付穴付き
- ギアレンチ部:17mm

材質

- 本体:炭素工具鋼
- ラチェット:40CR



JANコード	商品コード	品番	最大口開き	全長	重量	内箱/外箱
4954458312962	916101	TMG-3017	30mm	約200mm	約260g	5/50
4954458312979	916102	TMG-3617	36mm	約250mm	約350g	6/36

薄型ワイドモンキーレンチ

**ジョー(下あご)部分の厚み最小2mmの
薄型ワイドモンキーレンチ!**



特長

- 手に優しいグリップ付き
- サイズ確認に便利な目盛付き
- コンパクト設計
- キャスターの取り換えやダブルナットに

材質

- 本体:CR-V(クロームバナジウム鋼)
- グリップ部:PVC樹脂

※ジョー(下あご)の厚みは、2mm (TUM24S)-2.5mm (TUM30S)です。

JANコード	商品コード	品番	カラー	最大口開き	全長	重量	内箱/外箱
4954458303656	329401	TUM24S	スモーク	24mm	120mm	87g	6/120
4954458313006	329403	TUM30S	スモーク	30mm	140mm	145g	6/60

01
電動工具02
エア工具03
先端工具04
作業工具05
大工道具06
測定・測量07
溶接・電熱
ガス機器08
作業用品・
安全保護具09
荷役・荷物・
金物10
各種照明・
配線器具11
ケミカル12
園芸用品13
グリーンエース
製品